CURRICULUM VITAE

Nome: Pagliarulo Angelica

Data e luogo di nascita: 12 luglio 1956 — San Marzano di
San Giuseppe (TA)

Qualifica: Direttrice senior

Incarico attuale: Capo della Filiale di Lecce dal
2 ottobre 2020 (provvedimento n.
479389 del 9 aprile 2020)

Titolo di studio: Diploma di maturita classica

Carriera in Banca d’ltalia (incarichi dirigenziali):

2020
2015
2012
2011
2010
2007
2007
2004

1979

Capo della Filiale di Lecce

Capo della Filiale di Aosta

Capo della Filiale di Livorno

Vice Capo della Filiale di Livorno

Temporanea Responsabile della Filiale di Potenza (dall’1/8 al 13/10)
Vice Capo della Filiale di Potenza

Temporanea Responsabile della Filiale di Aosta (dal 2/7 al 6/9)

Vice Capo della Filiale di Aosta

assunta in Banca e assegnata alla Filiale di Messina




